PAIS E PROFESSORES DA ESCOLA MUNICIPAL
PROFESSOR FLORESTAN FERNANDES - EDUCAÇÃO
INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL, em 5 de junho de
2001. tendo por objeto, repassar auxíliofinanceiro do Município
de Campo Mouráo/SECED para a APP Escola Florestan
Fernandes, na ordem de R$ 3.600.00 (três mil e seiscentos
reais), destinados ao pagamento das despesas previstas no
Plano de Aplicação, mediante cláusulas que especificam;

Art.2° Esta RESOLUÇÃO entra em vigor na data de sua
publicação.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMPO MOURÃO. Estado do Paraná, em 5 de setembro

[...]

PROFESSORES DA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR FLORESTAN FERNANDES -
EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL, em 5 de junho de 2001, tendo por objeto,
repassar auxílio financeiro do Município de Campo Mourão/SECED para a APP Escola
Florestan Femandes, na ordem de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais), destinados ao
pagamento das despesas previstas no Plano de Aplicação, mediante cláusulas que
especificam.

Art. 2° Esta RESOLUÇÃO entra em vigor na data de sua publicação.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO MOURÃO, Estado
do Paraná, em 5 de setembro de 2001.